Журнал реєстрації наказів* тимчасового зберігання про короткострокові відрядження працівників у межах України та за кордон

	№ пор. та літерний індекс наказу
	Дата
	Короткий зміст
	Місце
відрядження
	Дата вибуття
у відрядження
	Дата прибуття
з відрядження
	Розсилка копій/витягів,
оприлюднення
	Підпис особи, яка отримала копію
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	67-В
	10.06.2015
	Про відрядження Яковенка Л. Ю.
	м. Київ,
НАК «Нафтогаз України»
	11.01.2016
	15.01.2016
	Відділ бухгалтерського обліку (Стеценко Л. Д.)
	Стеценко
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


* Приложение к Инструкции № 59, которым установлена форма журнала регистрации командировок, исключено согласно приказу Министерства финансов Украины от 4 августа 2015 года № 694, но для учета командировок работодатель в своих внутренних документах может предусмотреть ведение такого журнала.
